,,.,................;.„.„

I

' MPROsoADO

€,- . ..:UN.
)

x,freEdor Foipe Césr - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito o serviço de tapa buracos na Rua Brasilina Corrêa Leite Casa Grande, no

bairro Mombaça.

Requerimento n° 1603/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE TAPA
BURACOS NA RUA BRASILINA CORREA LEITE CASAGRANDE. NO
BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL 1■1° 2938/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 10:03

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito o serviço de tapa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

o serviço de tapa buracos na Rua Brasilina Corrêa Leite Casa Grande, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 22 de unho de 2020.

GI 	 DOSO - GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1